
                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΧΙΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΔΑΣΩΝ & ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΘΗΡΑΣ ΙΧΘΥΟΠΟΝΙΑΣ & 
ΔΑΣΙΚΗΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ

                            
                                     

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ:
1.Τις διατάξεις του άρθ. 266 του ν.δ. 86/69 «περί δασικού Κώδικος» όπως έχουν αντικατασταθεί  από το άρθ. 11 του
 ν. 177/75.
2.Την υπ’ αριθ. 223015/4286/23-7-77 Απόφαση κ. Υφ. Γεωργίας με την οποία ο Κυνηγετικός Σύλλογος Χίου
 «Η ΑΡΤΕΜΙΣ» αναγνωρίστηκε ως συνεργαζόμενο Σωματείο με το Υπ. Γεωργίας.
3.Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 4 του εγκεκριμένου καταστατικού του Κυνηγετικού Συλλόγου Χίου «Η ΑΡΤΕΜΙΣ».
4. Τα άρθρα 6, 238 και 280 του ν. 3852/2010  « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της  Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/2010).
5. Το π.δ. 143/2010 « Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ 236/Α/2010)
6. Την υπ’ αριθ. 34817/15-06-2017 Απόφαση του Συντονιστή Α.Δ.Α. « Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων & εγγράφων  «Με εντολή Συντονιστή»…» (ΦΕΚ 2131/Β’/2017).
7. Την υπ’ αριθ. 112031/2285/25-8-2014 εγκύκλιο δ/γή του ΥΠΕΚΑ.
8. Το υπ’ αριθ. 51/05-07-2017 έγγραφο του Κυνηγετικού Συλλόγου Χίου «Η ΑΡΤΕΜΙΣ» με το  οποίο διαβιβάστηκε το 
υπ’  αριθμ. 2/25-06-2017 πρακτικό της Γενικής  Συνέλευσής του.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Εγκρίνουμε:
Α.  1) Την επιβολή έκτακτης εισφοράς ποσού ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ (5,00 ), στα μέλη του Κυνηγετικού Συλλόγου Χίου «Η 
ΑΡΤΕΜΙΣ», δηλαδή ίσου με αυτό που καθόρισε η Γενική Συνέλευση της 25-06-2017 με σκοπό την συγκέντρωση 
χρηματικών πόρων για την πραγματοποίηση έργων  βελτίωσης βιοτόπων για το κυνηγητικό έτος 2017 - 2018. 

Χίος   19-07-2017
Αριθ. Πρωτ. : 43019

Ταχ. Δ/νση
Τ.Κ.
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο
FAX
E mail

:
:
:
:
:
:

Κύπρου 2   Χίος
821-32 Χίος
Θ. Κοιλούκου
2271043333
2271044277
pvaddxio  @  apdaigaiou  .  gov  .  gr  

ΠΡΟΣ  : 1.ΚΥΝΗΓΕΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΧΙΟΥ “Η ΑΡΤΕΜΙΣ’’ 
   Ενταύθα

ΚΟΙΝ : 1) ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ

     ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ & ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ    
ΔΑΣΩΝ
Ακτή Μιαούλη & Μπότσαρη 2-8
 Τ.Κ. 18538
 Πειραιάς
2) Β’ ΚΟΑ 
Βουρνάζων 10 
81100 Μυτιλήνη 

ΘΕΜΑ : Επιβολή έκτακτης εισφοράς στα μέλη του Κυνηγετικού Συλλόγου Χίου  «Η Άρτεμις».

mailto:pvaddxio@apdaigaiou.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΚΩΥΟΡ1Ι-ΤΝΚ



Από την  ανωτέρω έκτακτη εισφορά ποσό 1,50 ΕΥΡΩ ανά άδεια  θα διατεθεί  για την προμήθεια  και  εγκατάσταση 
δεξαμενών νερού και 3,50 ΕΥΡΩ για σπορές στη Βόρεια, Κεντρική και Νότια Χίο. Οι προαναφερόμενες εργασίες  θα 
έχουν ολοκληρωθεί μέχρι τις 31-5-2018.
2) Το χρηματικό ποσό που θα συγκεντρωθεί θα τηρείται λογιστικά σε ειδικό λογαριασμό και θα κατατεθεί σε τραπεζικό 
ίδρυμα για την παρακολούθηση του. 
3) Υπόχρεα για την καταβολή της ανωτέρω έκτακτης εισφοράς είναι όλα τα μέλη του Συλλόγου που θα εκδώσουν 
άδεια θήρας το κυνηγετικό έτος 2017-2018.

 Β)  1) Την επιβολή έκτακτης εισφοράς ποσού ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ (7,00), στα μέλη του Κυνηγετικού Συλλόγου Χίου «Η 
ΑΡΤΕΜΙΣ», δηλαδή ίσου με αυτό που καθόρισε η Γενική Συνέλευση της 25-06-2017 με σκοπό την συγκέντρωση 
χρηματικών πόρων για φιλοθηραματικούς σκοπούς υπέρ της  Β’ ΚΟΑ.,  για το κυνηγητικό έτος 2017 - 2018. Από το 
ανωτέρω ποσό 5,00  ΕΥΡΩ ανά άδεια θα διατεθεί για την κάλυψη των εξόδων λειτουργίας του εκτροφείου θηραμάτων 
της Β’ ΚΟΑ και ποσό 2,00 ΕΥΡΩ  για την κάλυψη της μισθοδοσίας και των ασφαλιστικών εισφορών της ειδικής 
συνεργάτιδας της Β’ ΚΟΑ
2) Το συνολικό ποσό που θα εισπραχθεί από τις άδειες που θα εκδοθούν το κυνηγητικό έτος 2017-2018 θα αποδοθεί 
στη Β’ ΚΟΑ για τους προαναφερόμενους φιλοθηραματικούς σκοπούς.  
  
                                                                                                                  Μ.Ε.Σ.
                                                                                               Ο Δ/ΝΤΗΣ ΔΑΣΩΝ ΧΙΟΥ
                                                                                                                             
          
                                                                                                 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΠΕΛΛΑΣ   
                                                                                                  Π.Ε. ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ

                                              

ΑΔΑ: ΩΚΩΥΟΡ1Ι-ΤΝΚ


	E mail

		2017-07-20T12:14:24+0300
	Athens




